了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 2020年5月20日，公司第四

届董事会第二十四次会议和第四届监事会第二十次会议审议通过了 《关于调整股票期权行

权价格及数量和限制性股票回购价格及数量的议案》。 公司独立董事、 监事会就上述相关事

项均发表了同意的意见，国浩律师（北京）事务所发表了法律意见。

根据上市公司股权激励管理办法以及公司2018年激励计划的相关规定，公司对授予限制

性股票价格及数量进行调整。 经过调整，公司2018年激励计划首次授予限制性股票回购价格

由初始17.40元/股调整为9.583元/股，数量由68万股调整为122.4万股；预留授予限制性股票回

购价格由初始27.50元/股调整为15.250元/股，数量由2万股调整为3.6万股。

三、2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期的具

体安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2020年6月1日。

2、本次可解除限售的激励对象为27人。

3、 本次可解除限售的限制性股票数量为234,738股， 占公司目前总股本150,066,000股的

0.16%；

4、激励对象限制性股票解除限售情况如下：

姓名 职务

限制性股票授予

数量（股）

已解除限售的数

量（股）

计划回购注销限

制性股票数量

（股）

本次可解除限售

数量（股）

剩余尚未解除限

售数量（股）

郑志新

财务总监、董事会秘

书

180,000 0 35,100 18,900 126,000

黄俊明 副总经理 180,000 0 16,200 37,800 126,000

陈文君 副总经理 180,000 0 16,200 37,800 126,000

核心技术/业务人员（含控股子公

司）

684,000 0 70,002 140,238 473,760

合计 1,224,000 0 137,502 234,738 851,760

注：1、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成；

2、首次授予限制性股票中1名激励对象因离职而不再具备激励资格，将由公司对其已获

授但尚未解除限售的限制性股票7,200股进行回购注销；

3、可解除限售数量根据公司层面和个人层面考核结果确定；

4、激励对象中郑志新、黄俊明和陈文君为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限

售后，将根据公司法、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

35,230,500 23.48% -234,738 34,995,762 23.32%

二、无限售条件流通股 114,835,500 76.52% +234,738 115,070,238 76.68%

合计 150,066,000 100.00% 0 150,066,000 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，最终股份变动情况以中国证券登记结算有限公

司深圳分公司确认数据为准。

五、备查文件

1、第四届董事会第二十四次会议决议；

2、第四届监事会第二十次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（北京）事务所关于博创科技股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激

励计划首次授予第一期部分成就、调整、回购注销部分限制性股票及股票期权等事项的法律

意见书；

5、股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

博创科技股份有限公司董事会

2020年5月28日

证券代码：600654� � � �证券简称：ST中安 公告编号：2020-040

债券代码：136821� � � �债券简称：16中安消

中安科股份有限公司

关于延期回复上海证券交易所年报问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年5月22日，中安科股份有限公司（以下简称“公司” ）收到上海证券交易所

《关于中安科股份有限公司2019年年度报告的信息披露监管问询函》（上证公函

【2020】0570号，以下简称“《问询函》” ），详见公司公告（公告编号：2020-039）。

公司收到《问询函》后，积极组织有关各方对《问询函》涉及事项进行逐项落实和

回复。 鉴于《问询函》涉及的内容较多，工作量较大，公司向上海证券交易所申请延期

回复。 公司将尽快完成对《问询函》的回复工作，预计于2020年6月5日前回复并按规定

履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司公开披露信息均以在上述指定信

息披露媒体刊登的公司公告为准，敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

2020年5月28日

信息披露

Disclosure

B64

2020年 5 月 29 日 星期五 zqsb@stcn.com� (0755)83501750